
О внесении изменений в постановление акимата Карагандинской области от 28 
апреля 2005 года N 09/16 "Об утверждении Правил розничной торговли 
периодическими печатными изданиями, публикующими материалы эротического
характера"

Утративший силу
Постановление акимата Карагандинской области от 11 ноября 2005 года N 21/13. 
Зарегистрировано Департаментом юстиции Карагандинской области 15 декабря 
2005 года за N 1808. Утратило силу - постановлением акимата Карагандинской 
области от 6 декабря 2012 года N 62/03
      Сноска. Утратило силу - постановлением акимата Карагандинской области от
06.12.2012 N 62/03 (вводится в действие со дня его официального опубликования
).
      В соответствии с пунктом 2 статьи 14 Республики Казахстан "О Закона 
средствах массовой информации" акимат Карагандинской области 
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
      1. Внести в акимата Карагандинской области от 28 апреля постановление 
2005 года N 09/16 "Об утверждении Правил розничной торговли 
периодическими печатными изданиями, публикующими материалы эротического
характера" (зарегистрировано в Департаменте юстиции Карагандинской области 
1 июня 2005 года за N 1787, опубликовано в газетах "Орталық Қазақстан" от 11 
июня 2005 года N 115-116, "Индустриальная Караганда" от 11 июня 2005 года N 
7 0 )  с л е д у ю щ и е  и з м е н е н и я :
      в  указанного постановления и в  Правил розничной преамбуле пункте 1
торговли периодическими печатными изданиями, публикующими материалы 
эротического характера, утвержденных указанным постановлением (далее - 
Правила) слова "от 23 июля 1999 года N 451" исключить;
      в названии и тексте постановления, Правил слово "торговли" заменить 
с л о в о м  " п р о д а ж и " ;
      в  Правил слова "от 30 января 2001 года N 155" исключить.пункте 8
     2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя акима области Тугжанова Е.Л.
      Аким области



© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


